

# **OLSENS URE & OPTIK ApS**

Nørregade 9  
5592 Ejby

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/03/2017**

---

**Richard Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	OLSENS URE & OPTIK ApS Nørregade 9 5592 Ejby  Telefonnummer: 64462047 e-mailadresse: ejby@anytime.dk  CVR-nr: 33878680 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Spar nord 5500 Middelfart DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af optik, ure samt guld og sølv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2015/16 realiseret et resultat på -30549 kr . Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende, når det ses i lyset af de vanskelige tider der er for detailhandel i Danmark.

Selskabets likviditet er meget stram. Der er indgået afdragsaftaler med væsentlige kreditorer. Ledelsen har fortsat fokus på reduktion af omkostninger. Ledelsen arbejder på tilførsel af kapital, såvel til udvikling af butikken samt til brug for afdrag til kreditorer. På baggrund heraf anser ledelsen det for forsvarligt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt, men forventer på baggrund af ovenstående tiltag, at selskabet vil kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>644.052</b>	<b>608.935</b>
Personaleomkostninger .....		-591.410	-666.890
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-35.782	-54.348
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>16.860</b>	<b>-112.303</b>
Andre finansielle indtægter .....		17	143
Øvrige finansielle omkostninger .....		-47.426	-39.746
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-30.549</b>	<b>-151.906</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-30.549</b>	<b>-151.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-30.549	-151.906
<b>I alt</b> .....		<b>-30.549</b>	<b>-151.906</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		172.608	161.726
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>172.608</b>	<b>161.726</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>172.608</b>	<b>161.726</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		665.417	519.307
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>665.417</b>	<b>519.307</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		62.415	59.279
Tilgodehavende skat .....		2.000	2.000
Andre tilgodehavender .....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	11.022
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>64.415</b>	<b>72.301</b>
Likvide beholdninger .....		22.561	38.153
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>752.393</b>	<b>629.761</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>925.001</b>	<b>791.487</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-30.549	-156.943
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.451</b>	<b>-76.943</b>
Gæld til banker .....		80.217	80.217
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>80.217</b>	<b>80.217</b>
Gæld til banker .....		19.076	21.673
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer .....		84.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		199.514	279.059
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		438.039	328.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		54.704	59.379
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>795.333</b>	<b>788.213</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>875.550</b>	<b>868.430</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>925.001</b>	<b>791.487</b>